
 
 

 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Столбищенская средняя 

общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза 

Алексея Петровича Малышева»  

Лаишевского муниципального 

района  

Республики Татарстан.  

 

 

Татарстан Республикасы Лаеш 

районы муниципаль бюджет 

гомуми белем   учреждениесе 

“Советлар Союзы Герое Алексей 

Петрович Малышев исемендәге 

Столбище урта гомуми белем 

мәктәбе” 

 

 

422624, Республика Татарстан, Лаишевский район. С. Столбище, ул.Школьная, д.10. 

Тел.(факс) (884378)4-14-41 ; E-mail: sch248@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

           от 2 сентября 2024 года                                                                                    № 160  - О.Д. 

 О назначении должностных лиц, ответственными за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости. 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности  МБОУ «Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по АХЧ  Корнишина Илью Павловича 

ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости МБОУ «Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева» , 

расположенного по адресу: с.Столбище, ул.Школьная, д.№10. 

2. Корнишину И.П. , заместителю директора по АХЧ,   осуществлять контроль за 

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности, 

утвержденного приказом от 13.04.2022 г.,№65-О.Д. и один  раз в полугодие проводить 

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:__________________Романова И.Ю. 

 

С приказом ознакомлен: 


		2024-10-15T11:40:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ПЕТРОВИЧА МАЛЫШЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




